СПбГУ

ПРОТОКОЛ
встречи первого заместителя декана Экономического факультета

с представителями Совета обучающихся

11.03.2022 №44/17-02-17

Председательствующий - В.О. Титов, первый заместитель декана

Секретарь - Н.А. Шихалева, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности
руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление

Присутствовали:
Начальник Учебного отдела
по направлению Экономика Н.В. Круковская
Член совета обучающихся Е.Ю. Афанасьева
Член совета обучающихся П.М. Баринов
Член совета обучающихся Д.О. Бикмухаметова
Член совета обучающихся А.С. Быков
Член совета обучающихся А.В. Жук
Член совета обучающихся А.Д. Христофорова
Член совета обучающихся Ф.Л. Юсифов

Повестка дня:
1. О формате образовательного процесса

1. О формате образовательного процесса
В.О. Титов, Ф.Л. Юсифов, Н.В. Круковская, А.С. Баринов

В.О. Титов и Н.В. Круковская ответили на вопросы обучающихся в связи с
переходом на смешанный формат обучения. В настоящее время расписание
корректируется, необходимо следить за изменениями.

Формат с использованием ИКТ возможен только для: обучающихся выпускных
курсов - до конца учебного года; иностранных граждан, которые не могут приехать в
Россию; обучающихся, предоставивших документально подтвержденные заявления о
невозможности очного присутствия на рассмотрение в учебный отдел.

1.1. Присутствующим принять информацию к сведению.

Председательствующий

Секретарь

В.О. Титов

Н.А. Шихалева